

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG843821
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-09T20:45:43

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N

COL. CENTRO C.P. 91697

VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER762	60163	72685	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158230002002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C 1,100	388.19	129407	29.26	22		214.20	235,620.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 235,620.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 37,699.20														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C 15	655.69	129407	28.06	22		367.94	5,519.10
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,519.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 883.06														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													241,139.10	
													TOTAL IVA 16:	38,582.26
													TOTAL VENTA:	279,721.36

(DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS 36/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 07818643-8551-492A-BC41-DA1DAC195EEE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

lQ1Onv/3v8b22VpKTLNkC07yrJR/3FIAJUPVp6qTCW8JGLLWQmVcWGJ9Q1qTQ+lThT80Ou+Aj+f9FqKc5/kf2Fw5T8VGJ/at9M/hTXcz5ffRYeC+
 +c9C0mcJhXkuseQqX3wgrHUmRZMcfIx0450aRqxBha6BwWmWmo85gJWbeNJ15PoF90uhX/aYSUVy0791y5w4GKKkmbpP5kykmHVSHE93plgIMPiDnNEBSNkm788PwS/spHqewsXjuXmskEgGe
 +MlyDaeDpq2jWb02LDsJudDNkPsgalC8i3+q/bWM+/LibDnkpaHaf6kgLcRxTo0CK+RwWsOWyiE5xLnJN2Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

zt5HaKrTR4CtaCyBifr2NOZwCbcQFC4Q9Fwy7s8HxwWIMWrgZ7PkIgg01wPnB1S7brTWbyr7zSU/72ghWiY+HvhPF9m/Zybr3sFI11Kn2gr66oxrbduRoh/7qEwhEO9AZaXd9t8txBBJAzUU3R
 +315Obf4YXZHfh6genvIok1vTFU6TuNikEekBr4e4T+SN6NkBlh7yQGMN8qvYnlkPyQIppdeW1MPHnrVmgqjoOzo//2fQvh+brCpvdSysCHq6eXHv670JklZ6yD9qCG4d2zeh2Wu+2mVEb0W5/jae+aZ
 +7VYYWDbXct37ynbLML8qddNwDtdeyZrVkudMBhQSVa==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|07818643-8551-492A-BC41-DA1DAC195EEE|2022-03-09T20:47:55|EEL961104G96|lQ1Onv/3v8b22VpKTLNkC07yrJR/3FIAJUPVp6qTCW8JGLLWQmVcWGJ9Q1qTQ+lThT80Ou+Aj+f9FqKc5/kf2Fw5T8VGJ/at9M/hTXcz5ffRYeC+
 +c9C0mcJhXkuseQqX3wgrHUmRZMcfIx0450aRqxBha6BwWmWmo85gJWbeNJ15PoF90uhX/aYSUVy0791y5w4GKKkmbpP5kykmHVSHE93plgIMPiDnNEBSNkm788PwS/spHqewsXjuXmskEgGe
 +MlyDaeDpq2jWb02LDsJudDNkPsgalC8i3+q/bWM+/LibDnkpaHaf6kgLcRxTo0CK+RwWsOWyiE5xLnJN2Q==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-09T20:47:55

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135088

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

